London ff. R. R. queritur de W. R. & B. B. nup̄ vic' Civitatis London in Custod̄ Harr' ꝛc. pro eo videlicet qđ cum ipse idem R. 25 die M. 33 Eliz. ad Cur' d̄ce dñe Regine coram R. H. Milite tunc Majoze Civitatis London p̄dicte & Aldermannis ejusdem Civitatis apud London in Camera Guichard' ejusdem Civitatis scituat' in pochia sc̄l' Mich'is Washihato in Warda de C. London ibm secđm consuetud' ejusdem Civitatis tunc tent' in propria p̄sona sua venisset & tunc & ibm in eadem Cur' secđm Consuetudinem Civitatis p̄dicte affirmasset versus quendam T. S. generosum p̄ nomen ꝛc. quandam billam oziginalem de p̄lito debi sup̄ demand' 100 l. p̄ quam quidem billam idem R. p̄ nomen ꝛc. p̄ J. S. Attornū suum adtunc petiit versus d̄cū T. S. 100 l. legis monete Anglie quas ei adtunc debuit & injuste detinuit de eo qđ tali die & Anno apud parochiam sc̄l' C. London p̄dictus T. p̄ quoddam scriptum suum obligatozium ꝛc. (recitant le Count sur oblon usq;) Et inde produxit sextam Et idem R. tunc et ibm in eadem Cur' secđm Consuetud' Civitatis p̄d̄ce in ben̄ Pleg. ad p̄sequendū billam illam videlicet J. Doo & R. Koo Et tunc & ibm in Cur' illa ponebat loco suo p̄d̄cum J. S. Attornū suum versus p̄d̄cum T. S. de p̄d̄co p̄lito in billa oziginall' p̄dicta spec' secđm Consuetud' Civitatis

Versus Vic' London pro escapio cujusdam T. S. arrestat' in Cur' Major' ib'm.

Cibitatis p̄dicte Et p̄ eundem Attozid suum ad tunc q̄ ibm̄ in eadem Cur̄ p̄tuit p̄o-
 cessum ei sup̄inde fieri versus p̄fate **A. S.** sec̄dm̄ conf̄ ac. Et ei concessum fuit ac.
 direct̄ cuidam **K. F.** tunc uni serbiens̄ ad Clabam̄ de eozum̄ tunc Majoze ac Alder-
 mannoz̄ infra libertatem Cibitatis p̄dicte ac Ministro Curie p̄dicte q̄d̄ ipse sec̄dm̄
 consuetud̄ ac. sum̄ p̄ bonos sum̄ p̄dictum **A. S.** effendi ad eandem Cur̄ de d̄ne Re-
 gine cozam̄ p̄fate **K. H.** Millte tunc Majoze ac Aldris Cibitat̄ p̄dicte p̄dicto 25
 die **D.** Anno 33 sup̄radicto sec̄dm̄ consuetud̄ Cur̄ p̄dicte ibm̄ tent̄ ad respondend̄
 p̄fate **K.** de p̄dicto p̄fite in billa originali sua p̄dicta sup̄ius specificat̄ Et quid̄ idem
 serbiens̄ ad Clabam̄ sup̄inde faceret eidem Cur̄ tunc q̄ ibm̄ certificaret sup̄ quo p̄e-
 d̄sus serbiens̄ ad Clabam̄ postea sc̄it̄ ad eandem Cur̄ de d̄ne Regine cozam̄ p̄fate
 Majoze ac. ibm̄ tent̄ 25 die **D.** Anno 33 sup̄radico sec̄dm̄ consuetud̄ Cur̄ p̄dicte tunc
 q̄ ibm̄ retornabit̄ q̄ certificabit̄ eidem Cur̄ sup̄ p̄ceptum p̄dictum ei inde direct̄ q̄d̄
 p̄ed̄sus **A.** nichil̄ fuit infra libertatem p̄ed̄s̄ Curie p̄dicte p̄ quod̄ aut ubi sum̄
 potuit nec fuit ind̄ent̄ infra eandem libertatem de Cur̄ Super quo ad p̄ticonem
 ipsius **K.** ut sup̄a p̄ceptum fuit p̄dicto **K. F.** q̄d̄ caperet q̄ arrestaret p̄dictum
A. S. p̄ corpus suum si ind̄ent̄ foret infra libertatem Curie p̄dicte Et eum salbo
 custodiret Ita q̄d̄ esset ad d̄cam Cur̄ cozam̄ tunc p̄fate Majoze ac. ibm̄ in Came-
 ra Guihal̄ Cibitat̄ p̄dicte sec̄dm̄ conf̄ Curie p̄dicte tunc tent̄ ad respondend̄ eidem
K. de p̄dicto p̄fite in billa ac. sec̄dm̄ ac. Et sic deinceps de Cur̄ in Cur̄ ad respon-
 dend̄ eidem **K.** de p̄fite p̄dicto usq̄ finem p̄fite illius sec̄dm̄ ac. Nisi p̄dictus **A. S.**
 interim ind̄eniret suffic̄nt̄ Manucaptor̄ sec̄dm̄ conf̄ ejusdem Cur̄ ad ipsum̄ Hen̄d̄
 ad dict̄ Cur̄ cozam̄ ac. ibm̄ in Camera Guihal̄ ac. sec̄dm̄ ac. tunc tent̄ ad respon-
 dend̄ eidem **K.** ac. (ut sup̄a p̄dictusq̄ **A. S.** postea sc̄it̄ tali die q̄ Anno apud Lon-
 don̄ ac. captus fuit et in p̄fite detentus in Computatorio de **M.** sc̄it̄ual̄ in pa-
 rochia sc̄i **M.** in **M.** ibm̄ sub Custodia p̄ed̄cozum̄ **M. K.** et **B. B.** ad tunc vice-
 comitum Cibitat̄ Londini p̄dicte existend̄ virtute d̄berfarum Muerelarum versus ip-
 sum **A.** ad sectas d̄berfarum p̄onarum tunc lebat̄ q̄ p̄secut̄ ac p̄ed̄sus **K. F.** ser-
 biens̄ ad Clabam̄ ac Minister Curie p̄dicte postea sc̄it̄ p̄ed̄co tali die q̄ Anno vir-
 tute p̄cepti p̄dicti sibi inde direct̄ p̄fate **A. S.** in p̄fite sub Custodia p̄e-
 dictozum̄ bic̄ ut p̄fertur ad tunc existend̄ p̄ corpus suum ibm̄ cepit q̄ arrestabit̄ q̄ p̄o
 defectu Manucaptor̄ ipsi **A.** in p̄fite in Computatorio p̄dicto sub custod̄ p̄ed̄cozum̄
M. & B. ad tunc bic̄ Cibitat̄ p̄dicte ac custod̄ p̄fite tunc existend̄ sec̄dm̄ conf̄
 ac. salbo q̄ secure custodiend̄ relinquit̄ Ita q̄d̄ idem **A.** esset ad d̄cam Cur̄ ac. tunc
 tent̄ ad respondend̄ eidem **K.** de p̄dictis 100 l. in billa ac. sec̄dm̄ ac. Et sic deinceps
 de Cur̄ in Cur̄ sec̄dm̄ ac. p̄dictisq̄ **M. & B.** ad tunc bic̄ ac. ipsum̄ **A.** ut p̄e-
 mittitur p̄ p̄fate serbiens̄ ad Clabam̄ ex causa p̄dicta arrestat̄ in Custodiam suam
 ceperunt q̄ in p̄fite p̄dicta ex causa p̄dicta imp̄fite verunt q̄ custodi be-
 runt Et postea sc̄it̄ ad d̄cam Cur̄ cozam̄ ac. in p̄dicta Camera Guihal̄ ac. p̄dicto
 25 die **D.** Anno 33 sup̄radicto sec̄dm̄ ac. tent̄ venit idem **K.** p̄ Attozid suum p̄e-
 dictum Et p̄dictus serbiens̄ ad Clabam̄ ac Minister Cur̄ p̄ed̄co tunc q̄ ibm̄ retorn-
 abit̄ et certificabit̄ q̄d̄ ipse virtute ac. (ut sup̄a allegat̄ est) p̄tuit ei p̄ceptum fuit
 p̄ed̄susq̄ **A.** sic in p̄fite sub custodia p̄dictozum̄ **M. & B.** ad tunc bic̄ ac.
 ad sectam ipsius **K.** p̄o p̄dictis 100 l. virtute scripti obligatoz̄ p̄dicti in billa p̄e-
 dicta originali spec̄ versus p̄ed̄cum **A.** p̄tuit existend̄ postea sc̄it̄ tali die q̄ Anno a-
 pud ac. p̄dicti **M. & B.** tunc bic̄ ac. existend̄, p̄dictus **A.** ad tunc in Custodia eozum-
 dem bic̄ ex causa p̄dicta existend̄, (eodem **K.** de p̄ed̄cis 100 l. r̄t̄ime satisfact̄ ex-
 istend̄ nec aliqua Manucap̄co p̄ p̄dictum **A.** ad respondend̄ eidem **K.** de p̄fite p̄fite
 sec̄dm̄ conf̄ Cibitat̄ p̄dicte ind̄ent̄ seu imposs̄ nec p̄dicta billa originali ipsius **K.**
 ad tunc p̄ ipsum̄ **K.** retract̄, exonerat̄ seu aliquo modo discontinuat̄ existend̄) sine
 licentia p̄ed̄ci **K. B.** extra p̄fite p̄d̄cam ad largid̄ quo voluit ire et ebadere per-
 miserunt p̄ quod̄ idem **K.** non solum d̄berfas magnas denariozum̄ summas in p̄e-
 missis frustra expendidit̄ verum etiam de congruo remedio suo in p̄missis Hen̄d̄ de-
 ceptus q̄ defraudatus existit p̄pterea q̄d̄ ad aliquod tempus post eab̄sonē ipsius **A.**
 extra p̄fite p̄d̄cam ab arrest̄ p̄ idē **K.** p̄fate **A.** (eodem **A.** semp̄ postea hucusq̄
 latit̄ate, virtute alicui⁹ p̄cessus capess̄ seu arrestare n̄ie potuit nec potest r̄cone cui⁹
 idem **K.** de de ho suo p̄dicto totaliter defraudat̄ q̄ deceptus existit unde dicit̄ q̄d̄ dete-
 riorat⁹ est Et dampnū̄ h̄er ad balencam̄ ducenta **l.** libza **l.** Et inde p̄ducit̄ secta ac.
 ff. **A. D.** generosus queritur de **A. M.** in Custod̄ Mart̄ ac. p̄ eo vidēt̄ q̄d̄ cum
 tali die q̄ Anno quedam secta pende bat q̄ a termino **P.** Anno ac. pependisset in Cur̄